[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2019 г.                                                                                                  № 287
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 20.08.2018 №800 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета города Ишима субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции постановления администрации города Ишима от 11.02.2019 № 103)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 504-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом города Ишима:
1. В постановление администрации города  Ишима от 20.08.2018 №800 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета города Ишима субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции постановления администрации города Ишима от 11.02.2019 № 103) внести следующие изменения:

1.1. пункт 2.15.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «2.15.5 Согласие соответственно получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат получателей субсидий, на осуществление уполномоченным органом, и органами государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий и запрет приобретения за счет полученных средств, предоставленных в целях финансового обеспечения затрат получателей субсидий, иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru/) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ города Ишим.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин